ESTADo Do panauÁ

cÂm*nn LIL:I; e ilLl',l,!E cÂ§tA\ígl^

;;;.**;,rf:c"à5
rNDrcAÇÃo N" )54DE 2018

(Autor: Vereador Mazutti/PSl)

É'ri":inc0!o

Excelentíssimo Senhot Ptesidente da Càmara Municipal de Cascavel.

o vereador Mazutti/Psl nos tefmos que Íegem o att. 116 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, ptopõe à Mesa Diretora, após
a sua leitura no Pequeno Expediente, seja encaminhada esta

Indicação ao Poder Executivo Municipal, perante á CEffiRÂNS,
reahze a pintura e sinalização de via no viaduto da Rua Rocha
Pombo, Bairo São Cristovão.

E aInücação. Sala das Sessões.

Cascavel, 26 de março de 2018.

Vereadot/PSL

Justificação

Neste viaduto a sinahzaçáo está praticamente apagada, assim gerando
úânstorno nos hotário de picos, pois os condutotes acabam que não vendo a sílahzaçào p^ta
onde tem que para ou ir na vias pata acessat a marySnal, com isso atrapalhando o transito e

trancando quem quet seguir em frente.

Pelos motivos expostos espero, com o intuito de melhotar a qualidade de vida
das pessoas, espero) pois, contar com a especial atenção do Poder Executivo a esta solicitação,
que irá üazeÍ muitos benefícios paÍa os motadotes.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br